публічні закупівлі»:

• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Ціна цього договору про закупівлю становить: 1 291
326,00 (один мільйон дев’яносто одна тисяча триста
двадцять шість грн. 00 коп.) у тому числі ПДВ – 215
221,00 грн. (двісті п’ятнадцять тисяч двісті двадцять
одна грн. 00 коп.).
Бюджетні зобов’язання за Договором, встановлених
планом використання бюджетних коштів на 2024
рік складає 978 988,00 грн., (дев’ятсот сімдесят
вісім тисяч дев’ятсот вісімдесят вісім грн. 00 коп.) з
ПДВ., відшкодування контрагентами 312 338,00
грн. (триста дванадцять триста тридцять вісім грн.)
з ПДВ.